Näherungsschalter
iN(F)A22
kontaktfreie Signalgeber
nach DIN EN 60947-5-6 (NAMUR)
� Betätigung durch eine Metallfahne (Ausführung iNA22)
� Betätigung durch einen Magneten (Ausführung iNFA22)
� Nahezu trägheitslos infolge einer elektronischen Oszillatorschaltung
� Hohe Störimpuls-Sicherheit

W e  g i v e  i m p u l s e s > > >
Technische Änderungen vorbehalten · Version 02/14
TYPENSCHLÜSSEL UND BESTELLANGABEN
iN * A * * -1* - * * * - * * Schaltabstand Sn in mm
Bauform: 165 ➤ Einschraubgewinde PG21
166 ➤ Durchmesser 28 mm
289 ➤ Einschraubgewinde PG21-Ausf. 90°-Winkel
631 ➤ Einschraubgewinde M32 x1,5
Anschlussart: S ➤ Stecker
L ➤ Leitung
K ➤ Klemme
1 ➤ elektrische Ausführung nach DIN EN 60947-5-6
Spulengröße in mm
Ausführung nach ATEX
F ➤ magneterkennender Schalter (entfällt bei iNA-Ausführung)
N ➤ Näherungsschalter
eigensichere Ausführung
AUSFÜHRUNGSBEISPIEL